•

•

•

UNIVERSIDADE DE BRASILlA

GABINETE 00 REITOA

ATO DA REITORIA NQ 398/86

-

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
, -

BRASILIA, no uso de suas atribuiçoes, e tendo em vista o constante
no OI-FSD n Q 55/86,

•
•

R E S O L V E : I

•

- -Designar a Professora VERA LUCIA VILAR DE ARAUJ~ BE-
ZIFo:.tfffiA ,

ção da

•

-para exercer a funçao
~

Faculdade de Ciencias

•

de Subchefe do Departamento de Nutri -
,

da Saude, a partir desta data. ,
,

Brasília, 08 de setembro de 1986 .

,

.... ,

CRISTOVAM B ARQUE ,

Reitor

cc. : VRT/DECANOS/FSD/NUT/SOC/DRH/SAP/ACS/SCA

Ir.
•